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In de bijlagen bij het Belgisch Staatsblad bekend te maken kopie
na neerlegging van de akte ter griffie

 Luik B

Griffie

Op de laatste blz. van Luik B vermelden: Recto : Naam en hoedanigheid van de instrumenterende notaris, hetzij van de perso(o)n(en)
bevoegd de vereniging, stichting of het organisme ten aanzien van derden te vertegenwoordigen
Verso : Naam en handtekening

Voor-

behouden

aan het

Belgisch

Staatsblad

Ondernemingsnr :

Naam
(voluit) : Nationale Ornithologische Federatie

(verkort) : NOFON

Rechtsvorm : Vereniging zonder winstoogmerk

Volledig adres v.d. zetel :

2580

België

Onderwerp akte : Diversen

Putte

Bareelstraat 36

0765.472.530

Uittreksels uit de aktes :

Wijziging diversen

 
 
L'assemblée générale du 28/04/2023, valablement convoquée et disposant du nombre de présences et de la
majorité nécessaires, a transféré le siège de l'asbl à, adresse complète : Bareelstraat 36, à 2580 Beerzel
 
A pris acte de la démission de :
José Delfosse, Avenue des Champs Clairs 30 à 1421 Ophain
Alexis Galerin, Rue de Lorichamps 8 à 6900 Marche-en-Famenne
Johan Van Ongeval, Gapenberg 24B à 9500 Geraardsbergen
 
 
A nommé comme administrateur :
Plugers Nicole, Putstraat 41, à 3300 Tienen                                       
Vandormael David, Rue du Puits 6, à 4280 Hannut                          
Wilson Tel, Rue de Caplumont 128, à 7812 Villers-Saint-Amand
 
 
Le conseil d’administration dispose des pouvoirs les plus étendus pour l'administration et la gestion de
l'association. Notamment, sans que cette énumération soit limitative et sans préjudice de tout autre pouvoir
prévu par la loi ou les statuts, il peut passer tous actes et contrats, transiger, acquérir, échanger, accepter tous
legs, subventions, donations et transferts.
 
 
Le conseil d’administration actuel est composé comme suit :
 
Plugers Nicole, Putstraat 43, à 3300 Tirlemont
Jaak Aerts, Korhoenstraat 1, 3910 Pelt
Gino Welvaert, Esdoornlaan 41, 9860 Scheldewindeke
Jan Van Looy, Pastoor Van Der Auwerastraat 34, 2640 Mortsel
Dirk Van Honacker, Vlamingenstraat 12, 8530 Harelbeke
Luc Braekeveldt, Rijksweg 222, 8710 Wielsbeke
Wilson Tel, 128 Rue de Caplumont, 7812 Villers-Saint-Amand
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Neergelegd
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Luik B - vervolg

Op de laatste blz. van Luik B vermelden: Recto : Naam en hoedanigheid van de instrumenterende notaris, hetzij van de perso(o)n(en)
bevoegd de vereniging, stichting of het organisme ten aanzien van derden te vertegenwoordigen
Verso : Naam en handtekening

Jack Bloemen, Beemdstraat 92, 3670 Oudsbergen
Vandormael David, Rue du Puits 6, à 4280 Hannut 
Dominique Baert, rue de Koekelarestraat 91, 8610 Handzame
Marie-Christine Lefèvre, Ch. Stevenaert 101 à 1370 Jodoigne Souveraine
Filip Reso, Vaartlaan 41, te 9880 Aalter
Marnix Moerman, Steenovenstraat 21 te 8520 Kuurne
 
 
Le conseil d’administration exerce son mandat en tant que collège, mais peut déléguer certains pouvoirs sous
sa responsabilité à un ou plusieurs mandataires. Le conseil d’administration représente l'association dans tous
les actes judiciaires et extrajudiciaires et dispose également de tous les pouvoirs qui ne sont pas attribués par
la loi ou les présents statuts à l'assemblée générale et pour autant que ses décisions soient prises dans le
cadre du budget qui a été approuvé par l'assemblée générale.
Conformément aux dispositions statutaires, les fonctions suivantes ont été réparties entre les membres et
nommés à ces fonctions :
 
Coprésident : Plugers Nicole, Putstraat 41, 3300 Tienen
Coprésident : Jaak Aerts, Korhoenstraat 1 à 3910 Pelt
Vice-président : Gino Welvaert, Esdoornlaan 41 à 9860 Scheldewindeke
Secrétaire : Jan Van Looy, Pastoor Van Der Auwerastraat 34 à 2640 Mortsel
Secrétaire adjoint : Dirk Van Honacker, Vlamingenstraat 12 à 8530 Harelbeke
Trésorier : Luc Braekeveldt, Rijksweg 222 à 8710 Wielsbeke
Trésorier : Wilson Tel, Rue de Caplumont 128, 7812 Villers-Saint-Amand
Responsable de l'exposition : Jack Bloemen, Beemdstraat 92 à 3670 Oudsbergen
Adjoint responsable de l'exposition : Vandormael David, Rue du Puits 6,4280 Hannut
 Administrateur : Dominique Baert, Koekelarestraat 91 à 8610 Handzame
Administrateur : Marie-Christine Lefèvre, Ch. Stevenaert 101 à 1370 Jodoigne Souveraine
Administrateur : Filip Reso, Vaartlaan 41 à 9880 Aalter
Administrateur: Marnix Moerman, Steenovenstraat 21 à 8520 Kuurne
 
 
 
 
Procurations spéciales
 Co-président : Nicole Plugers                                                          Co-président : Jaak Aerts      
 
 

Neergelegd door Bonte Benjamin, Lasthebber
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